servigo Social Presbiteriano de Americana S&_— S %

CONTRATO DE GESTAQO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

ENDERECO: RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS - AMERICANA/SP CEP: 13467-261
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

SEXTA PARCELA 117/2023
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES Ne DO DOC. DE OATA VALORES
RECURSOS PREVISTOS - RS CREDITO REPASSADOS RS
550.319.000.066.938
MUNICIPAL RS 23.693,00 Lote 99015 25/09/2023| RS  23.693,00
RECEITA COM APLICACAO FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 197,33
SALDO DE RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS RS 27.965,24
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE
TOTAL| RS  51.855,57

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: SESPA Servico Social Presbiteriano de Americana
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de RS
23.693,00 (Vinte e trés mil, seissentos e noventa e tres reais)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE ORIGEM DO VALOR
DESPESA REALIZACAO RECURSO | APLICADO - RS
RH / MANUTENCAO/GENEROS
ALIRERTICIOS SETEMBRO MUNICIPAL | RS 22.911,77

TOTAL DAS DESPESAS| RS  22.911,77
RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE RS 28.943,80
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo

Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgdo Concessor.

Americana, 06 de Outubro de 2023.

(/" ) A Y{Z 1 J cia 3 '“"\ILJJ}L’-‘Pvf“ﬂ%dem;l

Nidia R. C. Blumer Mdria Lucia B. Mogcardini
ardim das Lirios - Americana - SP- CEP: 13467-2 el ax ( 2407 5 10751




Servico Social Presbiteriano de Americana S 65 PA

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
ENDERECO: RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS - AMERCIANA/ SP CEP: 13467-261
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

SEXTA PARCELA 117/2023
RECURSOS HUMANOS
DATA DO ESPECIFICACAO DO RESUMO DA NATUREZA DA VALOR R$
DOCUMENTO DOCUMENTO DESPESA
0576o/2005/ [ NF 3843411 VR Beneficios e /lyupy oo i e RS 1.176,00
Servigos de Processamento S.A
197007035/ |\ V1004100 orto Sequro ' | o Vit i RS 147,58
de Seguro Gerais
25}’09/2023 " |Guia de Recolhimento do FGTS FGTS Setembro RS 1.388,87
Documento de Arrecadacio de
29/09/2023 Regditas Faddarais IRRF Setembro RS 950,54
03/10/2023 Recibo de Pagamento de Férias - Coordenadora Eloisa Belezine RS 2.653,06
Setembro
03/10/2023 |Recibo de Pagamento - Setembro [Coordenadora Eloisa Belezine RS 4.324,46
Psicaol Natali Almeid
27/09/2023 . |Recibo de Pagamento - Setembro’ sictlogs Rataila deNlmelda RS 2.313,00
Penteado
Ed Social Cl Piai d
03/10/2023 - [Recibo de Pagamento - Setembro |0 1uc3d0ra Social Cleusa Piai de RS 2.467,52
Campos
03/10/2023 - |Recibo de Pagamento - Setembro |E9Ucdora Social Julia de Mira RS 1.834,34
Bortolotto
Total RS 17.255,37
MANUTENCAO - CARRO
DATA DO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO | RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
DOCUMENTO
NF 000.002.515 Posto Avenida  [Combustivel Carro Sespa - RS 441,93
0/09/202 2
30/09/2023 Amizade LTDA Setembro
Total RS 441,93
GENEROS ALIMENTICIOS
DATA DO ESPECI FiCACﬁO DO RESUMO DA NATUREZA DA VALOR RS
NF 124102 Higa Produtos
12/09/2023 - |Alimenticios LTDA Alimentacdo - Setembro RS 1.502,05
NF 76461 Supermercado
12/09/2023° |Cavicchiolli LTDA Alimentacdo - Setembro RS 136,20
NF 125004 Higa Produtos
26/09/2023 - |Alimenticios LTDA Alimentacao - Setembro RS 1.215,94
NF 000001114 A.A.ROSSI & Cia
02/10/2023 . |LTDA - ME Alimentacdo - Setembro RS 422,29
Total RS 3.276,48




UTILIDADE PUBLICA

DATA DO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO
19/09/2023| Fatura 0114052605 - Claro S.A. . Telefone / Internet - Setembro RS 236,99
05/10/2023|Fatura de servico 145377972 - RS 44,39
Claro S.A. . Telefone Mdvel - Setembro
Total RS 281,38
SERVICOS
DATA DO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO | RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
01/08/2023 |NF 00013735 - Exato Servigos de Contabilidade Agosto RS 650,00
Contabilidade
02/08/2023 |NF 00006123 - Paulo Mioto Servigos de Alarme - Agosto RS 146,00
Amador - ME
05/09/2023 |NF 00006191 - Paulo Mioto Servicos de Alarme - Setembro RS 146,00
Amador - ME
06/09/2023 |NF 00013874 - Exato Servigos de Contabilidade RS 654,60
Contabilidade Setembro
27/08/2023 |NF 00000568 Leonardo Germano RS 90,01
Informatica - ME Manutengdo da rede - Setembro
Total RS 1.686,61
Americana, 06 de Outubro de 2023.
José E ado

Presidente

Mo L oo Ao
Deonete P. Callado

Tesoureira




27/08/2023 08:01 about:blank

% Extrato de conta corrente
Enpresa

Agéncia 319-0
Conta corrente 88636-X SESPA S S P AMERICANA

G33727075008¢
27/09/2023 08:

Data 25/09/2023 Valor R$ 23.693,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 25/09 12:17 FUNDQ MUN
ASSIST  SOCIAL, agéncia de origem 0319,  documento
550.319.000.066.938, lote 99015, langado a crédito sm sua conta
corrente, na data acima.

(Vinte e trés mil e seiscentos e noventa e trés reais)

* Este aviso de langamento nao ¢ valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: JOSE EDUARDO CALLADO em 27/09/2023 08:01:44

Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo Social Presbiteriano de Americana s E S P
E ndo vos conformeis com este$é culo, mas transformai-vos pela renovagao da nossa mente. Rm. 12.2

Fundagao: 05 de Maio de 1970 | CNPJ 47.931.589/0001-05 Declarado de Utilidade Publica Municipal
Lel n"1265 de 30/11/1973, Estadual Lei n°945 de 31/12/1975, Federal: Port. 838 de 13/09/2001

e familia

Tipo de Co%ﬁo: 74

_@;Iﬁ;ég@d eindtictjord

N° 1 0 3 2 Datay751091 .23

Nome: <

RS 43.6Y93,.0p

Mﬁ@%@%&vﬁr E N En Dy Edois Resn
é Valor por extenso

Assfnssourea’m

1% via Contribuinte

Rua Pica Pau, 80 - Jd. dos Linios - Americana - SP - CEP: 13465-000 - Fone/Fax: (19) 3407.5128 | 34075257 - E-mail: sespaamencana@yahoo.com.br - admsespa@yahoo com.br

about:blank

e — T
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04/10/2023 11:43

Z

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G336041121930654026
04/10/2023 11:43:22

Cliente
Agénaia 319-0
Conta 88636-X SESPA S S P AMERICANA

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2023

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2023  SALDO ANTERIOR 186,38 30,008285
00/09/2023  APLICACAQ 26.789.20 4320449368 6200558719  4.350 547653
05/09/2023 RESGATE 186,63 30,008285 6,200558719 4.320,449368
Aplicagao 26/04/2023 186,63 30,098285
18/09/2023 RESGATE 650,00 104,457061 6,222652551 4.215,992307
Aplicagdo 05/09/2023 650,00 104,457061
19/09/2023 RESGATE 1.502,05 241,277442 6,225405845 3.974,714865
Aplicagéo 05/09/2023 1.502,05 241,277442
29/09/2023 SALDO ATUAL 24.834,23 3.974,714865 3.974,714865
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 186,38
APLICAGCOES (+) 26.789,20
RESGATES (-) 2.338,68
RENDIMENTO BRUTO (+) 197,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-} 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 197,33
SALDO ATUAL = 2483423
Valor da Cota
31/08/2023 6,192296044
28/09/2023 6,248053731

Rentabilidade

No més 0,9004
Mo ano 9,1424
Ultimos 12 meses 12,3671

Transagao efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmlI?v=2.18.0#/template/~2Fconsultas~2F GFI6.bb
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04/10/2023 11:42 Banco do Brasil

) Visualizar Pix agrupados

g J Extrato de conta corrente

Cliente = Conta atual

G3360411219306541
04/10/2023 11:41:50

Agéncia 319-0
Contacorrente  88636-X SESPAS S P AMERICANA
g do Més atual
Langamentos
bal E;&Ete _— vli:rr‘;e b Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
29/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 18.551,20C
02/10/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5.339 2.31300D
02/10/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.201 146,00 D
PAULO MIOTO AMADOR ME
02/10/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.202 236,99 D
CLARO S.A.
02/10/2023 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 100.203 2.290,00D
341 0338 007475644000185 MARILEA APARE
02/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 100.204 441,93D
237 2188 061020681000144 POSTO AVENIDA
02/10/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.205 2.23500D 10.888,28 C
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.
03/10/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.700 8.626,32D
03/10/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.702 2.653,06 D
03/10/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.301 1.21594 D
HIGA PROD ALIM 046029724-0001-69
03/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.302 42229D
748 0718 047982079000167 A.A.ROSSI EC
03/10/2023 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 100.303 146,00 D
033 4428 016643632000103 PAULO MIOTO A
03/10/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 217533 C 000C
04/10/2023 0319 00319 870 Transferéncia recebida 550.319.000.087.989 2.290,00 C
04/10 07:48 SESPA S S P AMERICANA
04/10/2023 0000 00000 999SALDO 2.280,00 C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
05/10/2023 TELEFONE 100.501 RS 44,39 D 4439D
CLARO S.A.
Invest. Resgate Autom. 22.689,86 C
Saldo 24.979,86 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2023
Saldo de fundos de investimento
RF Ref DI Plus Agil 22.689,86

h'ctps:ﬂautoatendimento,bb.com.br!apf-apj-autoatendlmentoflndex.htmi?v=2,18,0#ftempIate!-zFconsultas~2F009~2.bb
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04/10/2023 11:42

O visualizar Pix agrupados

4

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

30/08/2023
04/09/2023

04/09/2023

05/09/2023
05/09/2023
18/09/2023

18/09/2023
19/09/2023

19/09/2023
25/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

30/09/2023

Ag. arigem

0000
0000

0000

0000
0000
0000

0000
0000

0000
0319

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

13105

13105

13049
00000
13105

00000

13105

00000
99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Banco do Brasil

Extrato de conta corrente

88636-X SESPAS S P AMERICANA

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA
999 SALDO

Historico Documento
000 Saldo Anterior

109 Pagamento de Boleto 90.401
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.402
237 2188 061020681000144 POSTO AVENIDA

345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032
791 Resgate Fundo 32
109 Pagamento de Boleto 91.801
DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA

791 Resgate Fundo 32
109 Pagamento de Boleto 91.901
HIGA PROD ALIM 046029724-0001-69

791 Resgate Fundo 32
870 Transferéncia recebida 550.319.000.066.938
25/09 12:17 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.701
237 3302 044212200000183 NOVA CIDADE A

393 TED Transf.Eletr.Dispaniv 92.702
237 2188 016665442000197 LEONARDO GERM

109 Pagamento de Boleto 92.901
SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI LTDA

109 Pagamento de Boleto 92.902
PORTO SEGURO CIA DE SEG GER

375 Impostos 92.903
FGTS ARRECADACAO GRF

375 Impostos 92.904
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

109 Pagamento de Boleto 92.905

G336041121930654025
04/10/2023 11:42:27

Valor R$

1.176,00 D

476,04 D

26.789,20 D

186,63 C

650,00D

650,00 C
1.502,05D

1.502,05C
23.693,00C

1.774,00D

90,01 D

136,20 D

147,58 D

1.388,87 D

950,54 D

654,60 D

Saldo
28.25461C

26.602,57 C

0,00C

0,00C

0,00C
23.693,00C

21.82899C

18.561,20 C

18.551,20C

Transagao efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https:Hautoatendimento.bb.com‘brfapf-ap]—autoatendimentofindex.html?v=

2.18.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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03/10/2023 11:08 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO N”:”egﬁzgf1 78 e
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emiscan

05/09/2023 08:17:53
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e ~6digo de Verificacao
RPS N° 54444546 Séne 1, emitido em 05/09/2023

- SU7C-CHT7
PRESTADOR DE SERVICOS
CPR/CHPJ 02.535.864/0001-33 inscrigao Municipal. 6.131.480-3
MNome/Razédo Sociall VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Endereco AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio Sdo Paulo LIF SP

20231003u025356640001 33

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM

CRF/CHNPJ  47.931.689/0001-06 Inscrigao Municipal’ ----
Enderego. R PICA PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261

Municipio. Americana UF: 8P E-mail. admsespa@yahoo.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/ICNPJ: —em Nome/Razao Social --—--
DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS

Total de Credito VR Alimentagdo: R$ 1.176,00 - (6 cartédo (Ses))
VA

Vencimento em 04/09/2023

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos

Fonte: IBPT/empresometro.com.br FADDTY 22.1.F

Valor da corretagem ou comlssdo: zZero

Nimero do protocolo do pedido: 20230904000733

SESPA Servigo Social Presbiteriano de REmericana - Despesas reallizadas com recursos provenientes
do Termo de Colaboragdo n® 117/2023 Firmado com a Prefeitura Municipal de Americana.

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA ARER LOGADA E SEGURA DO SEU

PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.176,00
INSS (R$) IRRF (Rt) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASER (RY)

Codigo do Seraco

03205 - Fornecimento e administracdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducoes (RE) Base de Calculo (RF) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (RF)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacio do Servigo MNumero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - 17.64% / IBPT
OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Ler n® 14 007/2005; (2) Esta NFS-e csubshtul o RPS N° 54444548 Séne 1, emitida em
05/09/2023,

Data: ‘&4"16’5 Lgz

Classificagao:

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?ccm=61314803&nf=54434178&cod=5U7CCHT7
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04/09/2023 15:04 Banco do Brasil

&

Lt

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

5334041501943616017
04/09/2023 15:04:33

e4/09/2023 . BANCO DO BRASIL -  15:@4:33
931900313 o004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA 5 5 P AMERICANA
AGENCIA: 0319-0 CONTA: 88.636-X -

BCO VR S.A.

BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.”
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0081-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535,.864/0081-33

PAGADOR:

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0001-05

NR. DOCUMENTO 90.401
DATA DE VENCIMENTO 04/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2023 “
VALOR DO DOCUMENTO 1,176,00
VALOR COBRADO 1.176,00"
NR . AUTENTICACAO 8.A70.891,C79.31B.DBA

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 8881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

oQuvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
asee 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO
JB452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO

Transagao efetuada com sucesso.

04/09/2023 15:03:45
04/09/2023 15:04:33

Transagao efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https:Hautcatendimento‘bb,com.brfapf-apj—autoatendimemoﬁndex.html?v=2. 17.1#/template/~2Fpendencias~

2FGTPY.bb%3Fdisponive1Ce!ular=sim

1



Rl PDRTOSEGUROC
sl AV.RIOBRANCO,

1489
o SAOPAULO—SP-CEPOTEUS-QDS
£23ES ey 061.196,164/0001-60

1A DE SEGUROS GERAIS

Recibo do Sacado

Vencimentg
07/10/2023

(=) Valor do Contrate

Agéncia/Cédigo Cedents

2374-4/62480-2

147,58
Sacads e
047931 589/0001-05-SESPA SERVIC
- SR

Apdlica { Documento

NUMERO APOLICE 126 0000 0000 010

BRADESscO

(-} Desconto/Abatimants

Quantidade

—

O SOocClAL PRESBITERIANO DE
= W

| NossoNamers  05/96/089502770-9 [T 6630084563
.
![+,\ Mora/Muita |¢=I Valor Cobragg
e — Autenticagho Mecanica T —

041300 OODOOO_DCED@OO 001 | U i s -
| 237-2 || 23792.37403 59608.050271 70006.248002 2 94960000014758

Loeal de Pagamento

PAGAVEL EM QuALQUER BANCO

A

Cedante

TEO VENCIMENTO

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS ./~

Ez‘a;:lm:l_-mento 4
19/09/2023 ¢
Uso do Bance

CIP-775

Instrugses

Nimero Documents

DA APOLICE,
SEGURO DE vIDA

NUMERO APOLICE :26 000

Sacado

047931589}0001-05-SE8F’A SERVICO
PY812J INTUIT ASS CORR SEGUROS

Sacador | Avalista

Cddigo de Baixg

6630084563

|Carteira Espécia Moada |
i S

AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 90 DIAS APOS O VENCIMENTO.

| Espécie Dac.
3

00000 010041900 000000000 000000 001

SOCIAL PRESBITERIANO DE
LTDA

-:njeto S L/ &
Banco {3\5’ 44
C/C: &KX @\j@ X

Cha n°.:_Z2/ Lz

Valor R$:_ 747,558

Data:

23 [od |73

Classificagao:

jSESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
AMERICANA
Despesas realizadas com recLisps provenientes do
723

Termo de Colaboracao n.?,

Frmado com a Prefeiturg Mun

cipal de Americana

——
Data Processamants

Quantidade Moedg

T

Vencimento

07/10/2023
Agéncia/Cédigo Cedents

2374-4/62480-2
18/09/2023

|
_—|Ac.enu NossaNomears .~ TTTT—————
[ N 05/96/089502770-9
E" Maoeda o [ {=) Valar Documents SR
147,58 | 1475

| -} Desconto / Abatimerntg

—_—

b e
|[JO

- Qutras Dedugdes

|
| (+} Mora / Muita

| (+} Oulros Acréscimos

L
| (=) Valor Cobrade

_ B
A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA P
CANCELAMENTO DA APOLICE.

——

ARCELA IMPLICARA O

4 /"r""J l/";\

‘“arte utiizada - R$ _Z 2z Jé“’-*

na prestacéo de con!?s bga,.:,, rE
parcela do terme de colaboragan

MQ com a Prefeitura Municipal de Americana

bd

.



22/09/2023 15:32 Banco do Brasil

&

aﬂmﬂﬁ j

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

(G333221523656984016
22/09/2023 15:32:31

22/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:32:33
831900319 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: SESPA S S p AMERICANA /
AGENCIA: ©319-8 CONTA: 88.636-X

23?923746359698959271?aee5243692294956696614753
BENEFICIARIO:

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE -~
NOME FANTASTA:

PORTO SEGURO CIA DE SEG GER

CNPJ: 61.198.164/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60

PAGADOR ;

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0001-05

NR. DOCUMENTO 92.902
DATA DE VENCIMENTO 07/18/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023.7
VALOR DO DOCUMENTO 147,58
VALOR COBRADO 147,58/

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
Sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
68060 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0880 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO

Transagdo efetuada com sucesso,

22/09/2023 15:31:38
22/09/2023 15:32:31

Transagio efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https:Hautoatendimentoz,bb.com,brlapf—apj—autoatendime ntofindex.h!ml?v:z18.0#Itempiatef-2Fpendancias~2FGTPY.bb%3Fdisponive!CeruIar=s. -

12



.
|' E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS~

FUNDU GE GASANTIA 0O TEMPO DE SERVGD
GFIF - SEFIP 8.40

GERADR EM 26/09;’2023/—/ 17515200

01-RAZAD SOCIAL/NOME

(02-DDD/ TELEFONE _i
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM (0019) 34075257

03-FEAS 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1

17.360,99 7 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIBO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 47.931.589/0001-05 09/2023/ 07/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL

14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLKER
1.388,87 0,00 1.388,87 |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023**
858100000137 888701792315 007681050842 793158900019 AUTENTICACAO MECANICA

daca
arte utilizada - RS 20 O

na prestacao de contas da_ﬁ
parceta do terme de colaboragao -1

AR A

Chq n°.._ (A YNE
ValorR$: _f. 388,87
Data:_ XY | OF |73
Clessificagao: _£-

(cESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
AMERICAMA "

- Despesas realizadas com recLisos ro;enlentes o
Termo de Colaboragao n.2

F‘I?rtnﬂ:ado com a Prefeitura Municipal de Americana




27/09/2023 10:13 Banco do Brasil

g (G337271009570650015

27/09/2023 10:13:31
—

Pagaménfo de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/09/2023 -  AUTQ-ATENDIMENTQ = 10,13.31
8315000319

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SESPA S S P AMERICANA /
AGENCIA: 319-@  CONTA: 88.636-X
EFETUADO POR: DEONETE A P CALLADO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF /
Codigo de Barras 85810000013-7 88870179231-5
80768105084-2  79315896001-9

Data do pagamento 29/09/2023 7
CNPJ/CEL/CPF 47931589/0001-05
COMPETENCIA 09/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/10/2023
VALOR DEPOSITO 1.388,87
Valor Total 1.388,87

DOCUMENTO: @9298e3

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as

23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/09/2023 10:12:42
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/09/2023 10:13:31

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por; J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=s... 1/1
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
kh4i’.931.5!?»9;'0001-05] [SES PA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA ]
(Periodo de Apuracio /| Data de Vencimento Nimero do Documento
Setembro/2023 [ 20/1 ofzozs} [ 07.16.23270.63301 eo-sJ
(Obser\racées

N° Recibo Declaracéo: 50000164734922

%

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codige Denominagio

Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 178,00 178,00
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 772,54 772,54
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
Totais 950, 54 958, 54

Projeto: SR 2 o

Banco:__ B72y). 5L Parte utilizada - R$ L2240 7
C/C: &L ECIC - bna prestacan de contas da 2

Chq n°.. 2 tep’s parcela do termo de colaboracio . Z(2/4Z3
Valor RS: 950,89 firmado com a Prefeitura Municipal de Amenicana

Data: 29 | 09 |7
Classificacao:

SECPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
AMERICAMNA

Despesas realizadas com reml/o /ovenlentes do:
Termo de Colaboracao n.0

hirmado com a Prefeitura Munncnpai de Ig\gwncaqq 1i

\\_ SENDA (Vers&o:5.1.7)

27/09/2023 09:44:10_/
85800000009 7 50540385232 6 93071623270 6 63301603153 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

858000000097 | [_5403852326 | | 930716232706 | [ 633016031533 |  CNPJ: 47.931.589/0001-05
Numero: 07.16.23270.6330160-3

LTI —
| Valor: 950,54




27/09/2023 10:15 Banco do Brasil

G335271009574320018
27/09/2023 10:15:07

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/@9/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO = 10.15.06
6319806319

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SESPA 5 5 P AMERICANA

AGENCIA: 319-6  CONTA: 88,636-X /
EFETUADO POR: JOSE E CALLADO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS -

Codigo de Barras  85800000009-7 50540385232-6
93071623270-6 63301603153-3

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 29199/2923.«/
Numero do Documento 07.16.23270.6330160-3
valor Total 950,54

DOCUMENTO: ©92984

Pagamento agendado.

A quitacaoc efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as

23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/09/2023 10:14:32
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/09/2023 10:15:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por; J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

https:ﬁautoatendfmento2.bb.com.br!apf~apj-autoatendimentolindex.html?v=2. 18.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 1/1
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AVISO E RECIBO DE FERIAS .~

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAOQ
Noms do empregado 2 Nimero Carteira Profissianal Série
ELOISA BELEZINE 75685 00282
PERIODOS
De Aquisican De Gozo das Fériag De Abono
09/05/2022 A 08/05/2023 16/10/2023 A 30/10/2023 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndo justificadas: 06 Férias: 219700 P
Salario Base: 4.394,00 1/3 das Férias; 73233 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobre das Ferias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 4.394,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1% Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 25457 D
Desconto do imposto de Renda: 21,70 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.92933 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 276,27 D
TOTAL LIQUIDO: 2,653,086 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo

com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao

importancia liquida de R$ 2.653,06 (dois mil seiscentos e cinglienta e trés reais e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

periodo acima descrito e a sua disposi¢do fica a

v
CIENTE, Data: 15/09/2023 /|
P N
S
ELOISA BELEZINE SESPA SERVICO SO S IANO DE AMERICANA
RECIBO DE FERIAS
Recebi da firma SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA, estabelecida a Rua PICA PAU, 80 em AMERICANA a importancia de
R$ 2.653,06(dois mil seiscentos e cingilenta e trés reais e seis centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas ferias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrig@o acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.
J \ _/7 j
Data: 13/10/2023 é@@"«’}o\/ jdi/%’r\j,
AMERICANA ELOISA BELEZINE
L= 1 /i/';? - ara -
Projeto~<S,27220/7¢ 777 = lizada - R$ FL
= - tParte utiliza 75
Banco:__ (BAASL,

-

C/C: BEZ3C X
Chan®. 2 £p/70 &/ <-

ValorR$:_ Z <53, 0¢

Data:__ O3 | /o | .23 !
Clessificagao: ;i

" § da
na prestacao de contas -
parge#a do terme de colaboragao
f Prefeitura Municl

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
AMERICANA
Despesas reahzadas com recuysos provenientes do

Termo de Colaboracao n.©

117/ 23

Firmado com a Prefeitura Municipal de Amencana




03/10/2023 10:48 Banco do Brasil

[} Nome da folha t“s Data de & Quantidade Q‘f; Tipo £y valor
Folha de pagammento 1 Proventos RS 2.653,06
pagamento 03.10.2023
03.0ut.2023
10:45:03

;
@ Informagdes importantes:

- O saque pelos funcionarios estard disponivel no BB no mesmo dia, apos o débito na conta da sua
empresa.

- Caso a liberagdo e o saldo para pagamento da folha esteja em conta apods as 16h40 o salario estard
disponivel em outro banco, no dia util seguinte, pela manha.

Assinatura realizada com sucesso!

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 8.0#/template/pendencias
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02/10/2023 12:07

2

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 319-0

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

B8636-X° SESPA S S P AMERICANA

"7 237 BCOBRADESCO S.A.
2188 V.JONES-U.AMERICANA

150029

61.020.681/0001-44

POSTO AVENIDA AMIZADE LTDA -‘/

CREDITO EM CONTA
100.204

441,93 ~

0 ;
02102023 /

4BDA11FCOFSEAFOF

B

Banco do Brasil

R P B s T s

T e

G337021202385431016

02/10/2023 12:07:40

Assinada por

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO

Transag&o efetuada com sucesso.

02/10/2023 12:00:18
02/10/2023 12:07:40

Transag@o efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#/tem plate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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{ RECEBEMOS DE H

IGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

[ NF-e
N°. 124102

LBTMERTOD

DATA DE

IPANTIEICAL - s ASSTHATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1

Sitaearenarees

/ Hige

Identificacio do Emitente .
HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDAY
RUA DA AGRICULTURA - G522 - LOTEAMENTO

INDUSTRIA - SANTA BARBARA D OESTE - SP -
13454000

0 - ENTRADA

T

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

O

; CHAVE DE ACES30
y 3 ATACADO vy [1
— Telefone: (19) 3516-0900 N°. 124102 3523 0946 0297 2400 0401 5500 1000 1241 0215 1112 5213
Fax: (19) 3248.2033 SéRIE 1
E-mail:  nfe@higa com.br FL10f2| consulta ge autenticidade no portal nacional da
NATUREZA DE OPERACAQ NF-e www.nfe. fazenda.gov.br,/por tal
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F
(TiscricRo ERTATUAL INSC, EST. DO SUBST. TRIBUTARTG = Protocole de AWLorlzacis Dats = hors
606160316110 46.020.724/0004-01 135231520908259 12/09/2023 17:47:56 J
DESTINATARIO/REMETENTE
KOME/RAZAD SOCTIAL CMEI/CRF DATA DA EMISSAC .
SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA 61058 47.931.589/0001-05 12/08/2023 /
LOGRADGURD ROMERD COMPLEMENTS BATRRO/DISTRITO DATA DA ENTRADA/SATDA
RUA PICA-PAU 80 JARDIM DOS LiRIOS 12/08/2023
CER MUNICIPIO Telefone/Fax ur INSCRICAS ESTADUAL HORR DE SATDA
l 13467261 AMERICANA 34075128 SP L1T:43
FATURA
r J
CALCULO DO IMPOSTO
BAS ALCULS DE ICMS VALOR DO ICM2 BASE DE CALCULO DO ICMS S5T. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
401,33 56,86 0,00 0,00 1.502,05
VALOR DO FRETE YALOR DO SEGURD VALOR DO DESCONTO CUTRAS DE3SPESAS ACESSORIAS VALOR DO IFI VALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 R$ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.502,05 J/
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
('r:.a:,nc cocTAL FRETE POR conta | CODIGO ANTT FLACA DO VEIcuLa ur CNFJ/CEF
B SP
LOGRADOURD MunictieIo ur INSCRICAO ESTALUAL 1
QUANTIDADE ESPECIE MARCH NUMERACAD PESQ BRUTO
l 0 149,38
DADOS DO FRODUTO/SERVICOS
Cordigo DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH csT | crop UND aTD v, UM, V. TOTAL Bc. IcMs | v, Icms V. eI {\;.; o
2320 RESUNTO PERDIGAC SICAPA KG 16024100 [080 [ 5929 | KG 0,662 235728 15,87 0,00 0,00 0,00 000 | ©.00
3662 IPRESUNTO REZENDE SICAPA KG 16024500 (060 | 5929 | KG 0,656 229726 15,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23833 FOSFORO PINHEIRO C/10 36050000 |oo0 | 5929 | UN 1 3,89 3,89 3,89 0,70 000( 1800 0.00
23833 FOSFORO PINHEIRO Cho 36050000 [000 | 5929 | LN 1 3,89 3,89 389 0,70 000| 1800 0,00
28444 PPALITO THEOTO C/100 44219900 |000 | 5929 | UN 3 0,59 1. 07 1,77 0,32 000]| 1800 | o000
37036  JARROZ CAMIL 5KG TP 1 10063021 | 040 | 5929 | UN 1 24,98 24,98 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
370368 ARROZ CAMIL 5KG TP 1 10083021 | 040 | 5829 | UN 1 24,98 24 98 0,00 0,00 0,00 000 | 000
51802  JOVOS SATOSHI BR C/80 04072100 |o040 | 5829 | UN 1 51,98 51,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
59226 OLEO LIZA 90OML SOJA PET 15079011 | 060 | 5826 | UN [+] 519 31,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
61174 FEIJAQ OLIRON 1KG CARIOCA 07133398 | 040 | 5929 UN 4 499 19,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82457  JACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1KG 17019900 060 | 5829 | UN 3 3,59 10,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82457  |ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1KG 17019900 |060 | 5920 | uw 3 3,59 10,77 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
98181  FERMENTO ROYAL 250G EM PO 21023000 |000 | 5929 | UN 2 7,98 15,86 15,96 2,87 000) 1800 | 000
111368 |CANELA KISABOR EM CASCA 20G 09061100 |000 | 5829 | UN 2 548 10,98 10,98 1,98 0,00 1800 0,00
119628 [SAGU KISABOR 500G 11062000 [000 | 5929 | UN 4 10,98 4352 43,82 79 000| 1800 | 000
168211 ICOXINHA DA ASA SADIA 1KG CONG 02071400 |o00 | 5828 | UN 2 12,69 25,38 25,38 3,05 oool 1200 | ooo
172537 [PACOCA ROLHA PACOQUITA C/85 PT 17048090 (000 | 5929 | UN 1 22,90 22,90 22,90 412 0.00| 1800 | 000
174458 FERMENTO OETKER BIOLOGICO 10G SECO 21021090 |ooo | seze | un & 1,69 10,14 10,14 1,83 000| 1800 | o000
174453 [FERMENTO OETKER BIOLOGICO 10G SECO 21021090 | 000 | 5929 | UN ] 1,69 10,14 10,14 1,83 000l 1800 | 000
192937 |ACUCAR CRISTAL MAISDOCE SKG 17018500 |000 | 5928 | UN 1 17,99 17,99 17,99 128 0,00 7,00 0,00
188072 1PAO DE QUEIJO FORNO MINAS 400G TRAD 18012000 | 000 | 5929 | UN 6 898 53,88 53,88 3,77 0,00 7,00 0,00
205052 [BOLO ANA MARIA PULLMAN 70G GOTAS CHOC 19059090 [060 | 5829 | UN 60 259 155,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
207551 EITE COND ITALAC 395G SEMI DESN TP 04029900 | 060 | 5929 UN =] 4,39 26,34 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
212368 ICAFE 3 CORACOES 500G EXT FORTE VACUO 09012100 | 060 | 5929 | UN 3 13,98 41 94 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
212377 AFE 3 CORACOES 500G VACUO 08012100 |060 | 5929 | UN 3 13,98 41,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
255840 ILTRO PAPEL 3 CORACOES N.103 C/30 48232099 |060 | 5828 | UN 3 2,98 8,94 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
285641 RVILHAS FINAS DAUCY 1KG CONG 07102100 |040 | 5928 | UN 1 17,98 17,98 G,00 0,00 0.00 0,00 0,00
302252 REME DE LEITE ITALAC 200G 04015021 |060 | 5929 | UN 6 2,98 17.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
309354 ILEZINHO FRANGO SEARA 1KG SITEMP 02071400 | 000 | 5929 | UN 2 16,98 33,96 33,96 4,08 0,00 1200 a.00
309362 OBRECOXA SEARA 1KG SITEMPERO 02071400 (000 | 5929 | UN 1 11,98 11,88 11,88 1,44 0.00) 1200 0,00
CALCULO DO ISSON CONTINUA NA PROXIMA PAGINA
Lmﬁ.:;«;c?\a MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DE ISSON l VALOR DO Is530M
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P i ICET
! 4 102 E
o ot

E EMISSADQ DE FI
Y NRE®190108 E
05 ARQUIVODS RE

TRANSEAREN
ORAME ARTTCO 39

"ORME ARTIGO 3° Dy




N

’ Proieto-\_%mm__
Banco: < ( i

CC:___ 890 &3¢ X
Chy n.;
Valor RS; £, 5522,0%5

Data: _/_9 | A9

L3

Clessificagao:

L

Parte utilizada - R$ e

na prestagao de contas da

a Prefeitura Mu

G2

77/23
\erme de colaboragao ZLZ&3 1
parce+a do ter e

>
RECEBEMOS DE HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N° 124102
DATA DE RECEBIMENTO I!]EN'.”.EIC“—,!??-_-", E ASSINATURA DO RECEREDOR ,-
SERIE 1
— S
Identificagfio do Emitente Ab" Tt
HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA = E¢ AF, l,er -
t RUA DA AGRICULTURA - 622 - LOTEAMENTD | P82 il u;a
-— INDUSTRIA - SANTA BARBARA D OESTE - SP - -
13454000 0 - ENTRADA
. 1 CHAVE DE ACESSO
% ATACADO e 3523 0946 0297 2400 0401 5500 1000 1241 0215 1112 5213
Telefone: (19) 3516-0900 N°. 124102
Fax: (19) 3246-2033 SE.R}E 1 ;
E-mail: __nfe@higa com br FL2ofz| Consulta de autenticidade no portal nacional da
[ WaTUREZA DE OPERACAD NF-e www.nfe,fazenda. gov.br/portal
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F
!_NS:;.NI;AG ESTADUAL INSC, EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ Protocolo de AutorizacdoiDats = Hara)
606160316110 46.029.724/0004-01 135231520908259 12/09/2023 17:47:56
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
Cédigo DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICH HCM/S5H CST UND Qro V. UN. V. TOTAL BC ICMS V. ICMsS W IPIL ALIG.
__Nb
305362 BRECOXA SEARA 1KG S/TEMPERD 02071400 |000 | 5929 | UN 1 11,98 11.98 1198 1,44 0,00| 1200 [ 0,00
314358 MIX DAUCY 1KG SALADA VERAQ CONG 07105000 |040 | 5929 | UN 2 15,69 3138 0.00 0,00 000| o000 o000
333881 CANJICA KAMOKA 500G BRANCA 11042300 |o00 | 5929 | UN 2 7,45 14,90 14,90 268 0o0| 1800 | 000
342669 FARINHA TRIGO COAMO 1KG 11010010 | 000 | 5925 | uN 3 378 11,37 11,37 0,80 000| 7.00( 000
342669 FARINHA TRIGO COAMO 1KG 11010010 | 000 | 5825 | UN 3 379 11,37 11,37 0.80 ooo| 700 o000
342868 OG VIGOR 1260G MOR 04032000 [060 | 5928 | UN 5 13,89 83,34 0,00 0,00 Q00| 000 000
343076 QUENO RALADO ITALAG 50G 04062000 | 000 | 5928 | UN 8 329 19,74 19,74 3,55 0,00| 18,00 | 000
343126 LING NOBRE 1KG SUINA 16010000 | 560 | 5928 | UN 1 19,98 19,98 0,00 0,00 000| o000| 000
343126  LING NOBRE 1KG SUINA 16010000 |560 | 5829 | UN 1 19,98 19,98 0,00 0,00 o00| oo0| o00
343126 LING NOBRE 1KG SUINA 16010000 |560 | 5929 | UN 1 19,98 19,98 0,00 0,00 000| o000| 000
344213 LEITE ITALAC 1L INT C/T 04012010 |080 | 5928 | UN 48 4,19 201,12 0,00 0,00 000| 000 000
345749 COCO RALADO KAMOKA 100G 08011100 | 000 | 5929 | UN 4 3,38 13,56 13,56 244 0,00| 1800 000
345815 TOALHA INTERF STARPAPER LUXO C/1000 48182000 060 | 5929 | FD 8 13,98 111,84 0,00 0,00 000| 000| 000
351523 ACHOC NESCAU 1,2KG SACHE 18069000 |060 | 5929 | UN 1 16,90 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | o000
351523 ACHOC NESCAU 1,2KG SACHE 18065000 | 060 | 5929 | UN 1 16,80 16,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
352288 QUEIJO MUSSARELA MONTE CASTELO KG 04061010 | 000 | 5928 | KG 0716 32,9749 2361 2381 425 000| 1800 | 000
352289 QUEIJO MUSSARELA MONTE CASTELO KG 04061010 | 000 | 5829 | KG 0662 32,9758 21,83 21,83 3923 000| 1800 | 000
353738 FARINHA ROSCA PULLMAN 500G 19059090 | 060 | 5828 | UN 1 329 329 0,00 0,00 000| o000| 000
353799 FARINHA ROSCA PULLMAN 500G 18058090 | 060 | 5929 | UN 1 329 3.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
356152 MOLHO TOMATE FUGINI 1,02KG TRAD SACHE 21032090 | 000 | 5929 | UN 1 619 619 6,15 1,11 oo0| 1800 | 000
356153 MILHO VERDE FUGINI 170G SACHE 20058000 |080 | 5928 | UN [5 248 14,94 0,00 0,00 o000| 000 | 000
360723 MOLHO TOMATE CEPERA 320G MAMMA D ORO 21032010 |[060 | 5929 Um 8 248 17.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
361268 MARG DELICATA 1KG G/SAL 15171000 | 060 | 5929 | UN 1 11.98 11,98 0,00 0,00 0,00 000 | ooo
361269 MARG DELICATA 1KG C/SAL 15171000 | 060 | 5928 | UN 1 11,98 11,98 0,00 0,00 000] 000| 000
FIM DOS PRODUTOS
-



SANTA BARBARA D OESTE - SP, 13 setembro de 2023

EMITENTE DESTINATARIO

HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
46.029.724/0004-01 47.931.589/0001-05

RUA DA AGRICULTURA RUA PICA-PAU

LOTEAMENTO INDUSTRIA JARDIM DOS LIRIOS

SANTA BARBARA D - SP AMERICANA - SP

13454000 13467261

REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTO FISCAL E COMUNICACAO DE INCORREGOES

N° CHAVE CCE 1101103523094602972400040155001000124102151112521301
N° CHAVE NOTA 35230946029724000401550010001241021511125213
NOTA DE SAIDA N° 124102 SERIE 1 DE 12/09/2023
Em face do que determina a legislaggo fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a NOTA FISCAL em

referéncia contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja corregdo solicitamos seja providenciada
imediatamente.

Codigo da Irregularidade | Descricao da Irregularidade || Retificagoes a serem consideradas

37 | Qutros itens 1 DADOS ADICIONAIS: SESPA Servigo Social
Presbiteriano de Americana- Despesas realizadas _
com recursos provenientes do Termo de colaboragéo 4
n° 117/2023 Firmado com a Prefeitura Municipal de /
Americana.

Para evitar-se qualquer sangao fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na copia que a acompanha, devendo
esta via de V.S.as. Ficar arquivada juntamente com a NOTA FISCAL em questio.

Sem outro motivo para o momento, subscrevemo-nos. Acusamos o recebimento da 12 via

Atenciosamente,

(local e data )

( carimbo e assinatura ) ( carimbo e assinatura )
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AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULoOS

CLIENTE: SEspa S
AGENCIA; 8319-9

BCO BRADESCO S.A,

S P AMERICANA
CONTA;

SS.SBE-Xf//

237933896491152434S?329995985906294?86ﬁ89158295

BENEFICIARTIO;

HIGA PROD ALIM 646329?24-6661-5’/

NOME FANTASIA:

HIGA PROD ALIM 646629724-9691-59

CNPJ: 46.929.724/0001-69
BENEFICIARIO FINAL:

HIGA PROD ALIM 046029724-0001-69

CNP]: 46.029.724/p001-69
PAGADOR

SESpPA SERVIyO socIaL PRESBITERIANO

CNPJ: 47.931.589/0001-05
NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTQ

DATA DO PAGAMENTO

VALOR Do DOCUMENTO

VALOR COBRADQ

91.9%01
19/09/2023 -
18/09/2023

1.5082,05
1.502,05

PAGAMENTO AGENDADO .
A quitacao efetiva
validacao das condicoes
ao beneficiario
sua conta-

desse debito

corrente as 23:45h da

0 comprovante definitivo somente sera

apos a quitacao,

dependera da

de pagamento Jjunto
e da existencia de saldo na

data escolhida.
emitido

Central de Atendimento BB

4004 ool Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
o8ee 729 @722

Informacues, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos,

Ouvidoria
6800 729 5678

Reclamacoes nag solucionadas nos canais

habituais dagencia, SAC e demais
atendimento,

canais de

Atendimento 3 Deficientes Auditivos oy de Fala

0800 729 pegs
Informacoes,

reclamacoes,cancelamento

de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinada por

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO

Tmmm%emmMammsw%m.
Transagao efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

hrtps:f.’autoatendimentoz.bb.com.brfapf-

apj-auroatendfmentolindex.html?v=

2.17. 1#ftemplate}-EFpendencias

18/09/2023 10:40:54
18/09/2023 10:41:40

——2FGTF'Y,bb%3Fdisponive!Cerufar=s. 2

1/2



Supermercadas Cavicchiolli Ltda /
Avenida De Cillo, 2200

Jardim Sao Joce, Americana - sp
CEP: 13.467-000

FONE: (19) 3408-8350

| odnee

POCUMENTS AUKILIAR

| DE NOJ& FlScal

ELETRONICA
| 0-ENTRADA 1
1-safpa ||
| NO 76461
SERIE 1

NATUREZS D& OPERAGAD

DADDS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Transacdo: 01127990370

- - Raferente a nota fiscal n 258556
DW: 212 Cupom:357472 Data:12/09/235ESPA
CUSoD
"REFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA; ; Favor conferir os dados da nota
eclamacoes apos 24 horas a partir da data de BMissao.;;Lei n 12.741/20
Mpostos: IBPT9+;;Percentual de impostos referente aps produtos: 31,4
TPortos contido nos produtes: 47.16;; Chave(s) SAT ECF:
00786635,352 30943259548001 13559000786635 298556996040 6-12/09/23

12 - Fonte dos

ﬁ—

PAGINA 1 DE 1

55 %;;Valor total dos

A PROVENIENTES DO TERMO DE COLABORACAQ: :N:11 7/2023 FIRMADC COM A
+ POIS nao aceitaremosg

— ol

S RULE LU

T,

L35230943259548001135550010000?646112?990370?

| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda,gov.brz‘pcrtal OU no site da Sefaz Autorizadora,

i PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD
Venda Efetuada Pelo - Ecf/pdy 51 }
Venda Efetuad cf/Pdv i o 135231519221832 12/09/2023 14:51:00 .
INSCRICAD FSTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DF SUBST. =14
16_53_5218(_}26_ -43,259-543{00}.1‘35
DESTINATARIO / REMETENTE - o il - — - - ==
NGME  RAZAQ SOCIAL e o Tewes ¢ cor DAT2 EMISSAQ
Sespa Servico Social Presbiteriang De Americana 47.931.589/0001-05 12/09/2023
————._"T7ch >ocial Presbiteriano De Ar S === _ Sl ot ] — il SRR
EMDERECD BAIRRO / DISTRITD CEP DATA ENT/SAiDA |
Rua Pica Pau Nr 80 Jardim Dos Lirios |13.465-450 J12/0572023
—_—— _.—____________ e ——— e . e — e —— <
MUNICIPIO [ Fene ¢ Fax UF INECRICES esTanuaL THoRa ENT/SAIDA
ATFFEFE”L______ - (19) 3407-5128 Sp 14:50.48
l = T i(19) 3407-512¢ = iz
CALCULO DO IMPOSTO
DASE DE CALCuLn DO itmg — VALOR DO JCMS | BASE DE CALCULD Do [CHS‘ SUBST. r\;l_ﬂﬁ DO ICMs SUEF‘T. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
6,28 | 1,13 0,00 0,00 149,93
VACRDOFRETE VALRDOSESIRO  Vomcowms Tvas ! SN
vk | DESCONTD CGUTRAS DESP ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPE VALOR TOTAL DA NOTA
Mg 000, 0,00 | 373 " e[ ™ _eem) i
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS -_ = — = TS e
NOME | RAZAS SOCIAL | FRETE POR ConTa _\l'wmm anTT oiaca T Tcmu /cr
: - | SEM FRETE A .
T - SH — e A b e
ENDERECO | MUNICHRIO uF | INSCRICAD ESTADUAL
GUANTIDADE (esrecie [ MARCA ' NUMERACAD = PESO BRUTO PESO LiquIDe )
-, SRy | o =gl — A ez 21,430
DADOS DO P‘*E.tﬂ?s_fsﬂ“&___ = T . = e e T S
copIGo | DESCRICAD DOs PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CEST COD. BARRAS |CST| CFOP! UNID QUANT, | V. UNIT, V. TOTAL BCICMS | vicMs | TCMs
213¢2 | MAMAO FORMOSA KG FLV KG | 08072000 SEM GTIN 040 5929] kG 2,495 5,782 16,92 0.00] 000 o000
_— -, s = —— o | SEMar N — %P9 0,00] 0.00
21326 MACA GALA KG FLV KG | 08081000 SEM GTIN 040/ 5529 kg 1,625 9,982 165,22 0,00 0,00 g,00
2<% [MACA G AGRvKe — —————  |oseioca] ] ] ] 1625 —— 000 0.00
21172 | BANANA NANICA KG FLV KG | 080339000 SEM GTIN|040/ 5929 kg 2,485 4,781 11,88 0,00, 0,00| 0,00
T T I B N1+ Y 7 T ™ o0,
121270 |LIMAO TAITI KGFLV KG | 08055000 | SEM GTIN 040/ 5929| kg | 0,935 8,481 7,93 0,00 0,00 0,00
29636 CEBOLA KG FLV KG | 07031019 | SEM GTIN 0-16' 5920 kG 1,950 3,779 7,37 0,00 0,00) 0,00
28636 e e e —= 3 ] sem 1040 18 __.___'___._ 00| 0.00
21750 |BERINJELA KG FLV KG - |_07093000 | SEM GTIN 04015928 KG 1,030 s,ﬁﬂr 10,28 0,00 0.00| 0,00,
20885 [REPOLHO VERDE KG FLV KG | 07043000 SEM GTIN 040/ 5929 kg 0990 3980 3,94 0.00] 0,00 0,00
= e oo 1 T e
(20478 CABOTIAKG FLVKG | 07099300 SEM GTIN|040/5929| KG 1,920 ;,9?9 5._7:. :n:l c,?:. ;_,uc.
21725 |ALHO KG FLV L & 07032050 SEM GTIN 020/ 5528 kg 0,540 29,907 16,1 228] 1,13 18,00
21768 | BETERRABA KG FLV KG 07069000 SEM GTIN 54_n| 5929 kG 1,045 3,780 3,95) 000 000 o0
21272 |vomate ITALIANG KG FLV KG - | 07020000 ___ SEMGTIN|040| 5929, kG | 2,300 9,978 22,95 0,00 0.00| 0,00
20826 ',PEPINO CAIPIRA KG FLV KG 07070000 SEM GTIN 040| 5929 kg 1,225 9,984 12,23 0,00/ 0,00, 0.00
T P e Lt £ L Ll _|_ __'_ ___|_ e, G080 000
21831 | CENOURA KG FLV KG o | 07061000 SEM GTIN 040/ 5929| kg 1,410 4,979 7,02 0,00, 000 o000
21781 BATATA KG FLV KG | 07015000 SEM GTIN|040 sgg'_ KG | 1as0] 4,9ag|'__£1_ 000 0.00] 2,00
. ——————  |0019000] |  semg 40| 58 . —0.00, 000 o000
| | | | I | | | | | |
|
| i | |
| |I | | | | |
| | |
' | i
|
. | N | | l |
. | | | N i | ,
| —- | [ | |
(ProletondZZZAle | | | (R A I
| Frojeto: ' | [ | | | | | |
Banco: S ' ] : | | | |
= | | |
CC___ SR E3C -x | ] ] L
- | =R
| ‘ | )
Chq n°.:_Z2 LUnt . | —
'\ valorRS: 7.3 | - |Parte utilizada - R$
| pat 3 | | | | na prestacao de contas da :
||Data:_Z9 DI LES | , | . :
Clashes o | | | | ¥parcela do termo de colaboragao..
| (PR | | | Pumadocom a Prefeitura Municy mer
' | | [ i | . |
! | | | |
| | | [ ] | | ' | |
|
_ | i [ ] | | | |
| [ !
| I | | | |
| : | | | | |
-— - e L S — b o M e o ,I B | e S S
CALCULO DO ISSQN B — o -
THSCRIEAC MuNTCIPAL [ vaL0R TOTAL Dos Servicos YasE oF chicuie oo san VALOR 03 15SQN S ey
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20/08/2023 18:56 Banco do Brasil

(G331201845594309029
g 20/09/2023 18:56:03

¥ T TR (M SR

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/09/2023 = BANCO DO BRASIL - 18:56:02
831908319 0002

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA S S P AMERICANA _
AGENCIA: 8319-0 CONTA: 88.636-X

23793371649800029602137043004508895020000013620
BENEFICIARIOQ:

SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI LTD
NOME FANTASIA:

SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI LTDA
CNPJ: 43.259.548/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:

SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI LTDA
CNPJ: 43.259.548/0001-63

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0001-05

NR. DOCUMENTO 92.901
DATA DE VENCIMENTO 13/1e/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023~
VALOR DO DOCUMENTO 136,20
VALOR COBRADO 136,20 -

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@8@e 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

g8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

Q80e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@8ee 729 ees8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 20/09/2023 18:55:19
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 20/09/2023 18:56:03

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https:ﬁautoatendimento2.bb,com.bn’apf—apj~autoatendimentoﬁndex.html?v=2.18.0#ItempIatei~2Fpendancias-2FGTPY,bb%BFdisponivelCeluIar:s... 112




[RECEBEMOS DE HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA T NF-e
N°. 125004

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Do RECEREDOR

DATA DE RECERIM ] TIPTICA

S T T T T T LTI

T SERIE 1

Idantificacic do Emitente

DANF-e

Documente Auxiliar da
Nota Fiscal

L

)
HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
H RUA DA AGRICULTURA - 622 - LOTEAMENTO
" INDUSTRIA - SANTA BARBARA D OESTE - SP -

13454000 0 - ENTRADA ]
s 1 CHAVE DE ACESSO
L Sk 3523 0946 0297 2400 0401 5500 1000 1250 0412 3011 2413
Telefone: {19) 3516-0900 N°. 125004
Fax: (19) 3246-2033 i
E-mail:  nfe@hina com br SERIE 1 FL1of1| consulta de autenticidade no portal nacional da
[waTuREza DE oPERACAC NF-e www.nfe. fazenda.gov.br/portal
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAQ DE DOCUMENTO F
INSCRICAD ESTADUAL INSC. EST. DO suBST. TRIBUTARIC CHET Protocole de Auterizacdo(Data e Hora)
606180316110 J 46.029.724/0004-01 135231611643582 26/09/2023 11:45:49
J
DESTINATARIO/REMETENTE N
[ woME/RAZAG soczar oNPI/cEr [ oATA ok BMIssRe 7
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANQ DE AMERICANA 61058 47.931.589/0001-05 26/09/2023 »
LOGRADOURG RUMERO COMPLEMENTO BATRRO/DISTRITO DATA DA ENTRADASSAIDA
RUA PICA-PAL 80 JARDIM DOS LIRIOS 26/09/2023
CEP MUNICIPFIO Telefone/Fax uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAipa
13467261 AMERICANA J340?5128 SP ] 11:39
FATURA
r 7
CALCULO DO IMPOSTO
[ 8ase e cArcure DE I¢Ms VALOR DO IcMg BAZE DE CALCULG DO ICMS ST, VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAG VALOR TOTAL DOS FRODUTOS =)
184,02 22,54 0,00 0,00 1.215,94
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD VALCR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ey 4
0,00 R$ 0,00 0,00 0,00 0,00 121584 |/
TRANSPORTADOR,/VOLIMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCTAL PLACA Do vEICULO UF CNEJ/CEF
SP
LOGRADOURD ur INSCRICAD ESTADUAL
QUANTICADE ESPECIE MARCA NUMERACAD EESC BRUTO PESO LIQUIDO
o] 114,28 108,36 ]
DADROS DO PRODUTO/ SERVIGOS
s
cedige PESCRICAD DO PROIVTO/SERVICO NCM/ BH csT | croP | oMo QD V. UN. V., TOTAL BC, IcMs V. ICMS ¥. IPI ALIQ.
TCMS
37036 |ARROZ CAMIL 5KG TP 1 1 021 040 [ 5825 | UN 1 23,98 23,98 0,00 0,00 0,00 0,00
51802 OVOS SATOSHI BR C/s0 04072100 | 040 | 5928 | UN 1 51,98 51,98 0.00 0,00 0,00 0,00
55646  [POLPA TOMATE POMODORO 520G 20021000 | 060 | 5929 | UN 3 4,789 14,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55648 POLPA TOMATE POMODORO 520G 20021000 (060 | 5929 | UN 1 4,79 478 0,00 0,00 0,00 0.00 G,00
55648 FOLPA TOMATE POMODORO 520G 20021000 | 060 | se28 | UN 1 479 479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77232 JQUEIJO PARMESAC RALADO VIGOR 50G 04062000 1000 | 5929 | UN -] 3,99 23,54 23,54 431 0.00) 18,00 0,00
98191 FERMENTO ROYAL 2500 EM PO 21023000 |000 | 5828 | UN 1 7,98 7.98 7.98 1,44 000 1800 0.00
168211 |COXINHA DA ASA SADIA 1KG CONG 02071400 |oo0 | 5829 | UN 1 14,98 14,98 14,98 1,80 000 1200 0.00
168211 ICOXINHA DA ASA SADIA 1KG CONG 02071400 [000 | 5929 | UN 1 14,88 14,98 14,98 1,80 000 1200 0.00
168211  ICOXINHA DA ASA SADIA 1KG CONG 02071400 |000 | 5929 | UN G 14,98 14,98 14,98 1,80 000 1200 0,00
168211 [COXINHA DA ASA SADIA 1KG CONG 02071400 |o000 | 5829 | LN 1 14,98 14,98 14,98 1,80 0,00| 12,00 0,00
158617 ISC BAUDUCCO RECH 140G MOR 19053100 | 060 | 5929 | UN 56 18516 108,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205036 OLO ANA MARIA PULLMAN 70G CHOC 19059080 |080 | 5929 | UN B0 1.79 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
205052 OLO ANA MARIA PULLMAN 70G GOTAS CHOC 19058080 (080 | 5828 | UN 80 1,79 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270717 [BISC PIT STOP 162G PAD CHAPA 15053100 | 060 | 5929 | UN 36 3,48 12564 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
309354 [FILEZINHO FRANGO SEARA 1KG SITEMP 02071400 000 | 5929 | UN 1 16,98 16,98 16,98 2,04 000] 1200 o000
309354 FILEZINHO FRANGO SEARA 1KG SITEMP 02071400 (000 | 5928 | UN 1 16,98 16,98 16,98 2,04 000] 1200 000
308354 [FILEZINHO FRANGO SEARA 1KG SITEMP 02071400 |ooo | 5929 | UN 1 18,58 16,98 16,98 2,04 000| 1200| o000
342868 FARINHA TRIGD COAMO 1 KG 11010010 |000 | 5828 | UN 10 3,59 35,90 35,90 2,51 0,00 7.00 0,00
351710 EB LACT TODDYNHO 200ML CHOC TP 22029900 | 060 | 5929 UN 81 2,69 217 89 0,00 0,00 Q.00 0,00 0,00
3568762 ALG FOFURA JR 40G QUEIID 19041000 |00 | 5929 | UN 80 1,29 103,20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
360445 ERMENTO SAF INSTANT 200 BIOLOG SACHE 21021090 | 000 | 5929 | LN 6 0,83 5.34 534 0,96 000} 1800 0,00
361092 |BEB SOJA MUPY 200ML UVA TP 22028900 | 080 | 5929 | UN 81 1,89 161,19 0,00 .00 0,00 0,00 0.00
F R T oo
/7 r ey =
. ik L [
- tap da
- ” na pfestagao fie con s T 73
C/C: G - parcpla do termpo de colgborag e
£h O = . = Tl j i d An.l
CALCULO DO ISSQN | —''4 11 - e R DOS PRODUTOS '
FO MUNTCLEAL Valor R 'ym@ sefdl dod BASE DE CALCULO DE rssgn VALOR DO ISSQN
Data: L O 123
DADOS ADICIONAIS _— .
: - ESERVADG RO FIsCO
T DE. EMISSAQ DF Crooal merame—s PERRENS-WPETSTRADA EM EQUIPAMENTO /f \
ECF CUPOM NR®108728 E F N®37
IENTE F/QU PARCEI RO, 03 ARQUIVOS REFERENTE A SUA NF-E ESTAO DISPONIV NG SITE HTTP:
-COM,.BR
"R INFORMANDO 03 DADOS PRES DE 3UA NF-E
6~B680
RAN
7% CONFORME AR 3 A o I1 DA R P
SESPA SERVI SQCIAL PRESEITERIANG AMERICANA-DESPESAS REALT ZADAS M RECURSOSPRO VENIENTES Do TERMO DE COLABORACHD
23 FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA




30/09/2023 12:15 Banco do Brasil

(G332301142165298026
% 30/09/2023 12:15:30

EHH#;A

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

36/89/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:15:3@
931900319 0801

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA § S P AMERICANA 5
AGENCIA: 8319-9 CONTA: 88,636-X 7

BCO BRADESCO S.A,

23?93389649115243492365605995964394929906121594
BENEFICIARIO:

HIGA PROD ALIM 046029724-0001-/
NOME FANTASIA:

HIGA PROD ALIM 246829724-0001-69
CNPJ: 46.829.724/6001-69
BENEFICIARIO FINAL:

HIGA PROD ALIM 046029724-0001-69
CNPJ: 46.829.724/0001-69

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0001-05

NR. DOCUMENTO 100.301
DATA DE VENCIMENTO 03/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 03/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.215,94 -
VALOR COBRADO 1.215,04./

PAGAMENTO AGENDADO,

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
a0 beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida,
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacgao,

Central de Atendimento BB

4684 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 e722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 30/08/2023 12:14:48
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 30/09/2023 12:15:30

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

https:ﬂautoatendimento,bb.com‘br!apﬂapj-autoatendjmemofindex.himl‘?v=2,18.0#Jtempiatel-ZFpendencias-2FGTPY.bb%3FdisponiveJCeIuIar=sim 1/2



r - e
| RECEBEMOS DE AAROSSL& CIA LTDA - ME (ACOUGUE DOM BOSCO) 08 PRODUTOS / SERVICUS CONSTANTES DA NUTA EISCAL INDICADO AGQ LADO N F-C

EMISSAO: 02/10/2023 - DEST./ REM.: SERVICO SOCIAL PRESBITERIANG DI AMERICANA - VALOR TOTAL: RS 422.20
- N® 000001114
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR L

SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE J DANFE m |
AAROSSI & CIA LTDA - ME (ACOUGUE DOM
[ BObCO} DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
R.DOM BOSCO, 676 - J. SAO PEDRO - CEP:13466-327 - m CHAVE DE ACESSO

AMERICANA - SP 0-ENTRADA 3523 1047 9820 7900 0167 5500 1000 0011 1411 1880 8169

TEL: (19)3461-8019 1 - SAIDA - — . ,
N° 000001114 1 fl 1 “ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
&7 ; www.nfe.fazenda_gov. br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE GPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO
| VENDAS 135231652730992 02/10/2023 14:36:4]
| INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIB: CNPJ/ CFF
| 165059000118 47.982.079/0001-67
DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME /RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD
SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA 47.931.589/0001-05 02/10/2023
ENDERE( BAIRRC / DISTRITO CEP DATA SAIDA / EKTRADA
RUA PICA PAUN, 80 JARDIM DOS LIRIOS 13466-580 02/10/2023 4
[MUNICIPID FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SATDA
AMERICANA SP
CALCULO DO IMPOSTO
! BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SURST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 126,54 422,29
VALUR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4229 |~
TRANSPORTADOR ( VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICUILO UF CNIM / CPF
0 PROPRIO | - DESTINATARIO
| ENDERECT MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
DITANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO Pﬁtl Liguipo

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

| Famico DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |C5OsN[cFoP | UMID. | QuaNt. | (WALCR | VALOR | DEsconTo ki Ak | ivazor I’:,isflmi‘;f
00043 |PATINHO (Trib.Fed.R$ 5,92 Trib.EstR$ 6,26 ) 02013004 01025102 |KG 1,114 37.900004 4222 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
00046 | COXAQ MOLE (Trib.Fed.RS 6,92 Trib.Est RS 7,31 ) 0201300d 0102|5102 |KG 1,268 38,90000f 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
00058 |LINGUICA DE FRANGO (Trib.Fed.R$ 4,27 16010000 0102|5102 [KG 1,180 26,90000) 31,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00
Trib.Est.R$ 5,71 )
00092 |SOBRECOXA DE FRANGO (Trib.Fed.RS 2,48 02071404 0102|5102 |KG 1,368 12,90000) 17,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trib.Est.R$ 2,62 )
00030 |ACEM (Trib.Fed.R$ 10,17 Trib.Est RS 10,75 ) 02013009 0102|5102 [KG 2,204 32,9000 72,51 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00035 PON;‘A PEITO S/0SS0 (Trib.Fed.R$ 8,35 Trib.EstR$ 0201300d 0102|5102 |ke 1,756 33,90000] 59,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
8,82
\iosa LINGUICA DE FRANGO (Trib.Fed RS 6,40 16010004 0102|5102 [KG 1,770 26,90000} 47,61 0,00 0,00 0,00 0,00| o,00| 0,00
Trib Est.R§ 8,57 )
00042 |BRAJOLAS (Trib.Fed RS 13,68 Trib,Est.RS 18,31 ) 21069099 0102|5102 [KG 2,756 36,90000| 101,70 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
i -
Frojeto: Lo < _.,"y
Banco: Parte utilizada - R$

na prestagao de contas da - s
parcela do termo de colaboragd” L2
f m a Prefeitura Municipal de Amer

c/c:___ N8 &S
Chg n°. @VW%
Valor RS:_£ 20 K9

Data:__ 03 [/ [|XAS

Classificacao:

N

DADOS ADICIONAIS

| INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

I - DOC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
| - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DFE ISS E [PI
| 111 - SESPA - SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA - Despesas realizadas com
recursos provenientes do Termo de
Colaboracao n 117/2023. Firmado com a prefeitura Municipal de Americana.
Formecimento de Carne referente ao mes de Setembro.
Vir.Tot. Aprox.Imp. R$ 126,54(29,97%) Fed.58,19 Est.68,35
lﬁl.ﬁ,mrﬁl | Ver.23.2.B Fonte IBPT

ESSystem Autousagio 19 2408-016] (eomatojdessystenecom he)



03/10/2023 10:49

Banco do Brasil

g G334031041765513016
03/10/2023 10:49:27

Empresa

DOC ou TED Eletrénico S

Debitado

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X “SESPA S S P AMERICANA

Creditado

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (sem DV) 718 SICREDI MARINGA

Conta corrente (com

Dv) 270528

CNPJ 47.982.079/0001-67

Nome favorecido A.A.ROSSI E CIALTDA /

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 100.302

Valor 42229 -

Destinagao 0

Data transferéncia 03/10/2023 /

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ 83E3E90636E2A977

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 03/10/2023 10:48:43

JB8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO

Transag&o efetuada com sucesso.

03/10/2023 10:49:27

Transagéo efetuada com sucesso por: JB452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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RPICA PAU, 00080
JARDIM DOS LIRIOS
13467-261 AMERICANA SP

Claro®”

SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICAN

4

Codigo Vencimento Valor
336/216600067  05/10/2023 236,99
CPF/CNP) Forma de Pagamento

47.931.589/0001-05 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATIGO E DUVIDAS, AGESSE MINHAGLARO.COM.BR

002/004

S : 7 Mi . 4 . X
\’j Importante: Minha Claro descricio total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados, Acesse
claro.com.brfminha-claro, faca seu login ou cadastre-se. MIX HD FIDELIDADE . claro tv + 77.05
Atencao: o cancelamento de seus servicos CLARD, durante o !
iodo de par ia minima, estard sujeito 4 cobranga de o 2 Py N
multa contratual, 2y kRranetiita J Claronetvirtua 134,90
/@ FONEILIMBRTOTILEMP L
5 opmer0.0 (i NETFone 25,04
Claro“clube Valor total
k& \ Cadastre-se am; wowws, Clarp.com brfclaro-Clupe & 236|99}
s \
''''' I Clarotv + ’
Mensalidade CI
m:::zla : a:f;:,fr:;“n:\:usnuuaoi TV PRINCIPAL SELECAO MIX HD FIDELIDADE 11,05 FIQUE ATENTO CONTRA FRAYDES E UTILIZE
Sub-Total Mensalidade Claro tv + 7,05 SEMPRE os CANAIS OFICINS DA CLARO.
Total Claro tv + 77,05 ;
. AClaro nao entra em contato por telefone
'/ Claro net virtua ou WhatsApp com seus clientes para falarsobre; -
Mensalidade Clara net virtua
01/09/23 A30/09/23 OFERTA CONJUNTA BL PME 750 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 134,90
Sub-Tatal Mensalidade Claro net virtua 134,90 .ﬁl L:\;J
Total Claro net virtua 134,90 .
1 INTERRUPCAD DE INTERRUPCAO DE
I, NET Fone SUA INTERNET SINAL DA SUATV
SERVICO DURACAD
LIGACOES LOCAIS 1h00mO6s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES Oh16m24s 0,00 rQ\ =
LIGAGOES DDD 0h02m00s 0,00
ASSINATURA 25 04 ATUALIZACAO DE INDICAR SERVIOS DE
Total NET Fon % ’c v CADASTRO OUTRAS OPERADORAS
i.— 1
P < / /L‘c//&"? (i i——
10 18{01‘ < 74 ESSES SAD OS CAMAIS OFICIALS DA CLARD:
| Banco:_(FAVISY
A % vk,
Cl,. L Jf é-—jg /)‘ | (mm-! 10621
| Chq n°. /2
\va!or RS: j/’—?d’f() o
& | ¢ [ 73
Data {d I 1 Juntos contra a fraude.
Ciassi }agao —e————"]
Q___ e¢a nossos Canais Oficiais e
saiba mals em: claro.com.br/seguranca.

. Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65 Indl M*
{ 1 \ Joana Crivelloni Abrao-Americana
“2./ . Eviteo i de seu sinal ef

até a data do vencimento, NET filiada a0 Serasa }scpc

serdo cobrados jures

- Par: apiso
diérlo; de 0,033%e rrmlu de 2%. dispositive TOD.

- Caso existam servigos prestados e nio cobrados, esses
sorio ineluses nas suas préwimas faturas.
Deficiente auditivo ou surdo acesse
claro.com.brjminha-claro para Atendimento Chat, Video
Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefdnico com

Ligue 10621 para informagdes, atendimento téenico,
financoira, compra da serviges.

REGISTROS DE ATENDIMENTO:
386234205556466,

des ou 3B6234166958156, 386,

(ligagio gratuita)

Parte utilizada - R$
na prestago de contas da

SESPA SERVICO SOCIAL PRESB!TERIANO E

Ragamentos apos o uenclmeﬁmggo [{ radus juros didrios de 0,033

Despesas reahzadas com recu ;Wmen 5 do
ot

Termo de Colaboragao n.°

firmado com a Prefeitura Municipal de Americana
e

Ateng 3 segulr:

Autenticagdo Mecanica

e fnulta de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o hhllbi- 1[92

N

parce%a do termo de co!aboraqao
a6Rofr FpES

SCOS5.A, BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5A, BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/A, BANCO DE BRASILIA SA_, BANCO DO ERASIL S A, BANCO DO

ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORICINAL S.A., BANCO SAFRA §/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S5.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA E(ONOMI(A

FEDERAL, CITIBAMK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagao para Débito Més Referéncia Vencimento
GERUICD SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICAN NET SERVICOS 3862166000678 Setembro/2023 | 05/10/2023
84600000002-2 36990162202-6 31005386000-6 00277425422-7 ague




Claro NXT Telacomunicacaes 5.4 NOTA FISCAL DE SERVICOS DE COMUNICAGAO - MOD 21 - VIA UNICA - SERIE D1

) / Rua Henri Dunant, 780 SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICAN Codigo; 386/216600067, Més: smmbmrzg;/
3:';‘321"{;’;“ bl en R PICA PAU, 00080 JARDIM DOS LIRIOS Nimero: 0114052605 #° Emissdo: 19092023
a r Ll e L S AMERICANA Sp LE: 165309771110 Vencimento: 05/10/2023
1E: 114166101115 CPF/CNPJ 47.931,589/0001-05 CFOP 5.307 - Prestagdo de servico de comunicagio a nio
contribuinte

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDA S, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

004/004
Discriminacao do Servico
TV POR ASSINATURA KMS
01/08/23 A30/09/23 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAQ MIX HD FIDELIDADE 9.25 77,05
SUBTOTAL TV POR ASSINATURA 11,05
BANDA LARCA
O1{03(23 430/03(23 MENSALIDADE VIRTUA BLPME 750 MEGA FIDELIDADE 126 95,30
SUBTOTAL BANDA LARCA 95,90
VALOR DA NOTA FISCAL: 172,95

IS Base de Clculo: 14727 Aliguota: 18,00% Valor: 65

Reservado ao Fisco Reservado ao Fisco

03BB.9ABS.16D8.EFB8.5302.7777.AD1D.8BEE

= Contribuigio para SErvin oe tele 2 dos an o 32 de Calculo de IEMS regurida cont, Art. 18, IV @ Anexn il do Decreto 45,450/00 - SP/- Nota Fiscal Fasurs em 1163 em via nica confarme cliusula prmeira, inclss 1 do Corwdinia

3l disp. em mea

ME R e Atandiments ANATEL | 2 Enpeeialn, 0951662020/ Leit2 74112 - Tributos Fedarals (P15 & CORNS| 3.65% - ICMS TOTAL 26,51 - FUST TOTAL1 41 - EUNTTEL TOTAL 0.1
empasts pelc seu pl

& oferta conjunta NET Virtus = 2ra conteatade g aplicativos digitais
SUASKEELD EMPRESARS 2T | PROTEC HEVICES:RS 1

G DICITAL
LARD 5.A. A 0Ss L PRESBITERIANO D § ienta: o ; I
RUA HENRI DUNANT -780 - TORRE A E RSEEP ASERO\;'BC ociA 5B NODEAM Codigo Cliente: 00109614162-0000  ur-SP VIA UNICA
TORRE APAU 00080 Data Emissio: 06/09/2023 nr: 011633364
CEP: 04709110 SAO PAULD - SP VILA MATHIENSEN . . 2309927379976 B
CNPJ: 40.432.544/0001-47 AMERICANA - SP N Fatura: 2 Série:
E.:114.814.878.119 CPF/CNPJ: 47.931.589/0001-05 LE:ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
DOC.FISCAL MEIO ELETRONICO RE 036820/2019

(__RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )
MNET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 18,00 1,80 10,04
eservado ao Fisco:
B6ac.6fe5.9b9b.4F10.73d8 afaa.cBfd.e351
VALOR TOTAL BASE DE CALCULD Icms ﬂliQUDT.ﬂ VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR QUTROS \
10,04 10,04 18,00 1,81 0,00 0,00
roraL: \ 10,04 10,04 1,81 0,00 0,00
MENSAGEM: N

1-ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFO RMACGOES DA CARATER FISCAL
NAD DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e CO FINS) 3,65% - ICMS TOTAL 1,81

Contribuigdo FUST NET FONE = R$ 0,07/ Contribuicio FUNTTEL NET FONE = R$ 0,03

®iPhone15

Uauforia

As melhores ofertas de
iPhone 15 estdo na Claro.
Em até 24x sem juros.
Aponte sua camera
e aproveite,




30/09/2023 12:12

&

EMPRESA

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

T

G333301136161977023
30/09/2023 12:12:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO =  12.%.74
8319600319

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SESPA S S P AMERICANA

AGENCIA: 319-0 CONTA: 88.636-X/

EFETUADO POR: DEONETE A P CALLADO

———————————— i Wmm—— ====

Convenio CLARO S.A.<

Codigo de Barras 84600000002-2 36990162202-6
31805386008-6 00277425422-7

Data do pagamento 02/10/2023 "

Valor Total 236,99 7

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliagdo

de seguranca e sera processada ap6s analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO

Transago efetuada com sucesso.

30/09/2023 12:11:34
30/09/2023 12:12:24

Transagao efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18 .O#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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Fatura de Servigos de/'

ly
Claro - Telecomunicagoes

Razdo Social: Claro S/A (SPI)
Rua Henri Dunant, 780Santo Amaro 04709110 - Sao Paulo - SP
CNPJ Filial: 40432544000147 IE:114814878119

CNPJ Matriz:40432544000147 Boleto de Pagamento Avulso
Cliente |[Codigo da Conta
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA' 145377972 7

Codigo Cliente Namero da Falura Emissao Mes/Ano
101267019 03/10/2023 10/2023
Mensagens Vencimento
Encargos por atraso serao cobrados na préxima conta. 05/10/2023
Valor a Pagar (RS)
44,39 /
RECIBO
CLIENTE

SR. CAIXA, RECEBER PAGAMENTO EM DINHEIRO

(84810000000-8 ) (44390162202-7 ) (31005145377.7 ) (97202421933.3 )

Autenticagdo Meclnica
...................................................................................................................................................

Para uso do banco

| V4 Pague
CI a ro - SR. CAIXA, RECEBER PAGAMENTO EM DINHEIRO com
PIX
Cliente Codigo Débito Automatico | Emissao Total Vencimento
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM 145377972 03/10/2023 4439 05/10/2023
Claro S/A

(84810000000-8) (44390162202-7) (31005145377-7) (97202421933-3)  Autenticagdo Mecénica solicitamos ndo rasurar, dobrar ou perfurar

“I!HH I || ” m W“ ‘ ‘ IH IE‘ ”m wl ‘“ ” H‘ ‘Iﬁ ”ﬂ I’H" IHE ‘ “ Nﬂ‘gl -
Antes de imprimir leia as instrugbes para pagamento deste boleto em agéncias Bancarias:
Se voce utiliza o Microsoft Internet Explorer, configure-o para usar Fontes tamanho médio (no menu Exibir, selecionar Fontes Médio).
Caso vocé use o Netscape Navigator, configure-o para utiizar as Fontes definidas no documento, em tamanho 12 (no menu Editar,
selecionar Preferéncias, em sequida selecionar Fortes, definir o tamanho da Forte Lagura Varidvel como 12 e selecionar Usar fortes do‘pﬂ}umenlo.. ).
Lttilize uma impressora tipo jato de tinta ou laser.

Néo utilize o modo rascunho, configure a impressora para o modo Normal de impresséo. Parte utilizada - R$ Y=
Imprima em folha branca A4(210x237mm) ou Carta(216X279mm). na preslaq:éo de contas da....

o
Nao fure, dobre, amasse, rasure ou risque o codigo de barras. .parce!a o 16 s i !77—#&2-
irmado com a Prefaitura Municipal ue Argricana

’SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
AMERICAMA

Despesas realizadas com recuss ovenientes do

Valor R$: 44 39 Termo de Colaboragao n.° fﬁ/ﬂ?

Data: (%f l}ﬁ 7 ;’:_")’ Firmado com a Prefertura Municipal de Ammericana

Classificacao:




04/10/2023 07:53 Baneo do Brasil

&

Esarrisa

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/1e/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - ©87.51.52
0319880319

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SESPA § S P AMERICANA /’
AGENCIA: 319-9 CONTA: 88.636-X "
EFETUADD POR: DEONETE A P CALLADO

Convenio CLARO §.A, "

Codigo de Barras 84810000000-8 44390162202-7
31085145377-7 97202421933-3 =

Data do pagamento 85/18/2023 7 _

Valor Total 44,39

DOCUMENTO: lees5e1

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na Sua conta corrente as

23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO,

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao,

E simples e facil atualizar o e-mail
da sua empresa. Acesse © BB Digital P
Conta Corrente - Cadastro.

==m=cao=a

e telefone
T -

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO

Transagao efetuada COm sucesso.

G3380407400674 60023
04/10/2023 07:51:52

04/10/2023 07:51:04
04/10/2023 07:51:52

Transagéo efetuada com sucesso por; J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADD.

https ‘autoatendimento.bb.com. br!apf~apj—autoatendimentofindex.html?\r:Z.1 8 ,0#ftemplatef-zFpendencias-2FGTPY. bb%3FdisponivelCelular=

sim
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DATA DO CADASTRO 09/08/2023 15:44:30

45787660000100 - Prefeitura do Municipio de Sumaré
EXATO CONTABILIDADE? NOTA FISCAL ‘|
DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA ELETRONIGA DE | "VER€ SRl
GNPJ : 05.102.251/0001-09 |, Mun, : 20073011 |, Est. : ISENTO SERVICO 00013735 NFE
contabilidade Telefone : (19)387364-71 !
RUA JOAO FRANCISCO RAMOS, 492 - Centro CcODIGO DE AUTENTICIDADE
BulrR = 5P OEF; 13170020 045782251000187660000011390010008005107351
E-mail ; exato@exatocontabil.net
Consulte a Autenticidade em : sumare.sigissweb.com )

REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOGIAL CN.PJ./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA 47.931.589/0001-05 0 0
ENDERECO BAIRRO ( DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS Americana SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
13467-261 1934075257 exatocontabil@desktop.com.br
DATA EMISSAQ ¥y FORMA DE PAGAMENTO
01/08/2023 7 J

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

de Americana.

SERVIGOS CONTABEIS - DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS PROVENIENTES DO TERMO DE COLABORAGCAO N°® 117/2023 Firmado com a Prefeitura Municipal

| Projeto:
Banco:
c/C___BRe36-X
Chq w.._ 2y LA/ Z P
Valor RSG5 0,€0 Parte utilizada - R$ %
Data:_/S [ 29 123 na prestagdo de contas da___<& =
Clessificacao: sl parce{a do termo de colaboragao 22223
a Prefeitura Municipal de Amer:
{
CLASSIFICAGAO DO SERVICO
[ 7.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. J

P

A

VALOR POR EXTENSO "(VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
seiscentos e cinguenta reais L R$ 650;00
[DEDUGOES TVALOR DO(S) SERVIGO(S) ‘
R$ 0,00 | R$ 650,00
INSTRUGAQ DE RETENGAQ DO ISS ALIQUOTA I55(%) | VALOR I.5.5. "VALOR LIQUIDO A RECEBER
0155 NAO DEVE SER RETIDO -| Apuracdo PGDAS-D R$ 650,00
A ,

INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 7525 de 20/05/2008

Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.18% Municipal, perfazendo o valor de RS 114,59

[RECEBEMOS DE 05102251000109 - DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA OS SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

[_" 00013735

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO

N
SERIE NFE




18/09/2023 10:57 Banco do Brasil

(G336181049833547024
g 18/09/2023 10:57:35

B e S e re——

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

538 T 0 ey B S T B ER RS

18/85/2823 - BANCO DO BRASIL - 10:57:35
931900319 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA S S P AMERICANA ’
AGENCIA: @319-2 CONTA: 38.635-Xf/

75691434620129935890100335670014994590000065000
BENEFICIARIO:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA///
NOME FANTASIA:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: ©5.,1082.251/0001-09
BENEFICIARIO FINAL:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: ©5.102.251/00801-89

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/eee1-85

NR. DOCUMENTO 91.801
DATA DE VENCIMENTO 31/08/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/09/2023 ~
VALOR DO DOCUMENTO 650,00
VALOR COBRADO 650,00,
NR.AUTENTICACAO F.87C.EB5.951,E00.3FC

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 V001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@g8ee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 18/09/2023 10:56:46
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 18/09/2023 10:57:35

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.17. 1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 1/1



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

/' 20230802u1 JEIU&LDQGIDB E
Numera da Nota Data e Hora de EmiEsao Competencia Cédigo de Venficacao
00006123 >4 02/08/202314:12:11 08/2023 WSJ1-E5EU
Exgimhdade R Localdade da F‘ref_«tag ao
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
PRESTADOR DE SERVICOS
o CPF/CNFJ 16.643.632/0001-03 Inscrigao Municipal 00086774  Inscrigao Estadual 165208567111
Nome/Razéao Social  PAULO MIOTO AMADOR - ME .~
VieEn Endereqo AVE PASCHOAL ARDITO 200 - VILA MAULE - CEP: 13472130
Municipio Americana UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social  SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

CPF/CHPJ 47.931.689/0001-05 Inscrgao Municipal 00058331
Enderego RUA PICA-PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Municipio. Americana UF 8P E-mall admsespa@yahoo.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

MONITORAMENTO ELETRONICO DE ALARME

REFERENTE AQ MES DE AGOSTO 2023

VALOR APROXTIMADC DE TRIBUTOS 13.45%= 19,67

SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA DESPESAS REALIZADAS COM RECUESOS
PROVENIENTES DO TERMQ DE COLABORAGAC N° 117/2023 FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

AMERICANA

CNAE 8020001 - Atvidades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico
Subitem 11 02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 146,00 o~

(%) Valor do 1SS (R$) Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00

Valor Total das Deducdes (R$) | (%) Base de Caiculo (R$) (") Aliquota (%)
0,00 e - ——

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 4 93072009 e no Decreto n® 8 250/2008

- Q155 desta NFS-e devera ser recolhido atraves do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
- (*) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIOMAL
- Esta MFS-e nio gera crédito

P

T -
Parte utizada - RS 2L

na prestacao de contas da
parceia do termo de colaboragan.
a Prefeitura Municipal de A

Projeto:y % ﬁ 7@'
Banco: 577

C/C: PP 3G -X
Chqn®.: LA ot

Valor R$: /<~ -

Oata: 273 | /2 |23
Clessificagao:

— S e




03/10/2023 12:02

2

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

TR ST D e L B

3190
88636-X ‘SESPA S 8 P AMERICANA

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
4428 AMERICANA-PCA DA BIBLIA

130015776

Banco do Brasil

TR S

G338031155093272016
03/10/2023 12:02:46

CNPJ 16.643.632/0001-03

Nome favorecido PAULO MIOTO AMADOR * }
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 100.303

Valor 146,00

Destinagao 0

Data transferéncia 03/10/2023."

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB  227381FAS0EDEOAF
Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 03/10/2023 12:02:01

J03453397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transagao efetuada com sucesso.

03/10/2023 12:02:46

Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

hltps:ﬂautoatendimento‘bb‘com.br!apf-api-autoatendimento!index.html?v=2,18.0#IIemplatef~2Fpendencias~2FGTPY‘bb%3Fdisponivel0elular=sim

n



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-¢

o 2023090501664 3632000103
Mumero da Nota

Data & Hora de Erp.'{-;;-&c Competéncia [Codigo de Verificagao
00006191 7 - 05/09/202314:38:45 09/2023

[ TGYL-NHBL
Exigibiidade i ) Localdade da Presfagac =
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 16.643.632/0001-03 Inscrigao Municipal. 00088774 Inscrigéo Estadual 165208567111
Nome/Razao Social. PAULO MIOTO AMADOR - ME

Endereyo AVE PASCHOAL ARDITO 200 - VILA MAULE - CEP: 13472-130
Muricipio. Americana LIF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
CPF/CNPJ. 47.931.5689/0001-06

Enderego RUA PICA-PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Murnicipio Americana UF. SP

Inscrigao Muricipal 00058331

E-mail admsespa@yahoo.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

MONITCRAMENTO ELETRONICO DE ALARME
REFERENTE AC MES DE SETEMBRO 2023

VALOR AFROXIMADO DE TRIBUTOS 13.45%= 19,67

SESPA SERVIGO SOCTIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA DESPESAS REALIZADAS COM RECURS0S

PROVENIENTES DO TERMO DE COLABORAGAO N°117/2023 FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

A LA
Parte utilizada - RS LA L)
na prestacao de contas da 3 €"
parceta do termo de colaboraw;,é\c:_ﬁ'zﬂl
firmado goma nggitgrg Munnc¢gg| de A_mgr@ng

CNAE 8020001 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico O
Subitern' 11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 146,00

Valor Total das Deductes (RE) |  (*) Base de Calculo (RE) (") Aliguota (%) (") Valar do 155 (R$) Credito o/ Abatmento do IPTU
0,00 -

—— - 0,00

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF5-e fol emitida com respaldo na Lei n® 4 930/2009 e no Decreto n B.250/2009
- - OISS desta NFS-e dever4 ser recolhido através do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional

- (*) Documento emitido por ME ou EPP optante peln SIMPLES NACIONAL
- Esta NFS-e nao gera crédito

é Projeto:\ S - FACAD
| Banco:__ @A A
IC/C: Lf <. - X

| Chan°: (0 2k
Valor RS: 74, o0
Data._@P2 | /0 [ZF
Classificacao:




18/09/2023 10:44

&

EmPRESA

S S —

Pégé'r'ﬁ'éhté de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

(5331181038769032023
18/09/2023 10:43:59

18/09/2023 - BANCO DO BRASIL - le:44:00
0319ee319 2001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA S S P AMERICANA i
AGENCIA: ©319-@ CONTA: 88.636-X 1

©3399828944090000000700925801011494890060014600
BENEFICIARIO: y

PAULO MIOTO AMADOR ME /

NOME FANTASIA:

PAULO MIOTO AMADOR ME

CNPJ: 16.643.632/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

PAULO MIOTO AMADOR ME

CNPJ: 16.643.632/0001-03

PAGADOR !

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0001-85

NR. DOCUMENTO lee.2e1
DATA DE VENCIMENTO 38/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 02/10/20237
VALOR DO DOCUMENTO 146,00
VALOR COBRADO 146,00 /

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condigoes de pagamento junto
3o beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e8ee 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transagao efetuada com sucesso.

18/09/2023 10:43:22
18/09/2023 10:43:59

Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



/ DATA DO CADASTRO 15/09/2023 10:06:

45787660000100 - Prefeitura do Municipio de Sumarg

EXATO CONTABILIDADE f/ NOTA FISCAL NUMERO ~SERIE
N\ LETRONICA DE
‘(x DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA E
CNPJ : 05.102.251/0001-09 1. Mun. : 20073011 1. Est. : 1SENTO SERVIGO 000138747 NFE
contabilidade Telefone : (19)387364-71
RUA JOAO FRANCISCO RAMOS, 492 - Centro CODIGO DE AUTENTICIDADE
Sumaré - Sp CEP: 13170028
E-mail : exato @axatoconlabil.nei 0457822510001 BT7660000011380010009005108743
Consulte a Autenticidade €M | sumare sigissweb.com

REMETENTE / DESTINATARIO
NOME | RAZAD SOCIAL CNPJ./CPEF INS. MUNICIPAL INSCRIGAD ESTADUAL

47.931.589/0001-05 0 0

SESPA SERVICO SOGIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

ENDERECO

RUA PICA PAU, 80

CEP TELEFOMNE / FAX
13467-261 1934075257

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM DOS LIRIOS

MUNICIPIO
Americana

E-MAIL

exatocontabil@desktop.com.br

DATAEMISSAO 7 FORMA DE PAGAMENTQ
06/09/2023 »

UF
SP

DESCRICAO DO(S) SERVIGO(S),

SERVIGOS CONTABEIS -
de Americana,

Projeto: < ¢ 724477
Banco: e 2S¢
CC__&PC3C ~—x~
Chan®: @ Znz
Valor R$:_ (5= Gp

Data: 2z dJ [ O9 |22

| Clessificacao:

117/2023 Firmado com a Prefeitura Municipal

Parte utilizads - R
na prestacao de contas da

I 3 Prefeit

z o
(@ﬁ T
parcela do termo de colaboracin... 272/23
! itura M

CLASSIFICAGCAD DO SERVIGCO
17.19 - Contabil‘idade, inclusive servigos técnicos ¢ auxiliares.

/_-_-_‘—\_\_‘_‘—-—'_'___-—\ S — —1
VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
seiscentos e cinquenta e Quatro reais e sessenta centavos R$ 654,60
DEDUCOES [VALOR DO(S) SERVIGO(S)
R$ 0,00 R$ 654,60
INSTRUGAO DE RETENGAO DO 55 r ALIQUOTA ISS(%) | VALOR 5.5, VALOR LIQUIDO A RECEBER
0155 NAO DEVE SER RETIDO | -| Apuragdo PGDAS-D R$ 654,60

INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n°® 7525 de 20/05/2008

Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lej Federal Complementar n° 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributéria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.18%

7

Municipal, perfazendo o valor de R$ 115,41

RECEBEMOS DE 051022510001 09 - DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA OS SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO,

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECERE DOR
DATA DE RECEBIMENTO

J’N° 00013874
'SERIE NFE




27/09/2023 16:16 Banco do Brasil

(5335271612874060014
g 27/09/2023 16:16:14
Enuritiesa

RO eR———

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/89/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:16:1%
0319060319 8ee2

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA S S P AMERICANA o
AGENCIA: ©319-@ CONTA: 88.636-X/

75691434020129935890100344650015194890000065460
BENEFICIARIO; .
DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA
NOME FANTASIA:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: ©5.102.251/0001-89
BENEFICIARIO FINAL:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: ©5,102.251/0001-89

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0801-05

NR. DOCUMENTO 92.985
DATA DE VENCIMENTO 3e/@9/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023~
VALOR DO DOCUMENTO 654,60
VALOR COBRADO 654,60 7

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
6808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/09/2023 16:15:21
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/09/2023 16:16:14

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

https:ﬂautoatendimentoz.bb.com,brfapf-apj-autoaiendimentoiindex.html?v=2,18,0#!temp|atef-2Fpendencias-ZFGTPY.bb%3FdisponivelCeIuIar=s. .12



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA -NFS-e 1,
i 7 20230927u16665442000197 m‘- |
e 50000568,/ | 27108/20233:43:07 |~ Gor2023 S S KNFAZEK
Exigibiidade Localidade da Prestagao ]
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
PRESTADOR DE SERVICOS
WEB LG CPF/CNPJ: 16.665.442/0001-97 Inscrigéo Municipal: 00086777 - Inscrigéo Estadual 165208887117

INFORMATICA Nome/Razéo Social LEONARDO GERMANO INFORMATICA - ME
Enderego. RUA VICENTE DE CARVALHO 400 - VILA AMORIM - CEP: 13469-130
wgtmm s Municipio. Americana UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social. SESPA SERVICQO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

CPF/CNPJ: 47.931.589/0001-05 Inscrigé&o Municipal 00058331
Enderego RUA PICA-PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Municipio: Americana UF: 8P E-mail. admsespa@yahoo.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

INSTALAGAC DE DUAS IMPRESSORAS EM REDE (EPSON L3250 E SAMSUNG M425) E COMPARTILHAMENTO DE PASTA

EM REDE
(referente ordem de servigo 11341)

SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS PROVENIENTES
DO TERMO DE COLABOR‘AC,‘I"\O N°. 117/2023 FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

Parte utilizada - R$ ‘§ 55/2 /1

na prestacado de contas da__ &<

parceta do termo de colaboracao . f77/22
firmado com a Prefeitura Municipal de Americana

CNAE' 9511800 - Reparagao e manutengéo de computadores e de equipamentos periféricos
Subitem: 14 01 - Lubrificagéo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restaurago, blindagem, manutencéo e co

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 90,00 Vi VEE arT A CORRE A~

Valor Total das Dedugdes (R$) | (%) Base de Célculo (R$) (*) Aliguota (%) (%) Valor do IS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
000 0 e ———— ——-- 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n®4 930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009

- - O IS5 desta NFS-e devera ser recolhido através do Documentn de Arrecadagao do Simples Nacional.
- (*) Documento emitido por ME ou EPP optante pelg SIMPLES NACIONAL.

- Esta NFS-e ndo gera crédito

Projeto: NS LLAERA ) |
Banco:__EBAA.SL

C/C: 8L G2 -~ X
Chqn®. v Lent
ValorR$: 99,04
Data:_27 | 09 |22

Clessificagao:




i Mumero da Nota
MUNICIPIO DE AMERICANA e e e
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data & Hora de Emisséo
- 27/09/2023 12:13:07
CARTA DE CORREGAO Cédigo de Verificagéo
| 00310021 188ES L4000 197 H° 1 - AHEXADA EM 02/10/2023 XKNF4ZEK
PRESTADOR DE SERVICOS
==y CPFICNPJ: 16.665.442/0001-87 Inscrig&o Municinsl. 00085777 Inscrigéo Estadual: 165208867117
WEB LG  NomeRazéo Social LEOHARDO GERMAHO INFORMATICA - ME
INFORMATICA Nome Fantasia WEB LG INFORMATICA Tel: (19) 3601-6127
o’ Endereco. RUA VICENTE DE CARVALHO 400 - VILA AMORIM - CEP: 13469-130
HEm ORSES Municipio: Americana UF: SP E-mail. contato@weblg.combr
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNP..  47.931.589/0001-05 Inscrigéo Municipal: 00058331 Insctigéo Estadual; ---
Nome/Razéo Social SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICAHA
Enderego: RUA PICA-PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261 Tel: 3407-5257
Municipio: Americana UF: SP E-mail: admsespa@yahum
DESCRI(;ﬂ.O

0 VALOR CORRETO PARA A REFERIDA NOTA FISCAL E DE R$ 50,01 (NOVENTA REAIS E UM CENTAVD) . ¢~

NOTA EXPLICATIVA

& Cartade Corregdo, de acordo com a legislagéo vigente, permite a regularizagéio de
erro ocortido na emisséo de NFS-e, DESDE QUE O ERRO HAQ ESTEJA RELACIOHADO COM:

I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de célculo, aliguota, valor das dedugdes, cddigo da stividade,
diferenga de preco, quantidade e valor da prestagéo de servigos;

Il - & corregéo de dados cadastrais gque implique gualquer atteragéo do prestador ou tomador de servigos;

M - o nimero da nota e a data de emisséo;

IV - & indicagéo de isengéo ou imunidade relstiva ao ISS;

V - aindicagéo da existéncia de agéo judicial relativa ao ISS,

VI - a indicag&o do local de incidéncia do ISS;

Vil - aindicagéo da responsabilidade pelo recolhimento do ISS;

Vil - o nimero & & data de emisséo do Recibo Provisdrio de Servigos — RPS.




27/09/2023 16:19

2

DOC ou TED Eletranico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagado SISBB

3190 /
88636-X  SESPA S S P AMERICANA

237 BCO BRADESCO S.A.
2188 V.JONES-U.AMERICANA

17183

16.665.442/0001-97

LEONARDO GERMANQ INFORMATICA /
CREDITO EM CONTA

92,702

90,01 ./

0

27/09/2023 /

AC43426A3ACAB41A

SE————————_ LS s P S i

—

Banco do Brasil

e RS T AT T

e e T

(G332271611865692022

27/09/2023 16:19:25

Assinada por

J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transagéo efetuada com sucesso.

27/09/2023 16:18:39
27/09/2023 16:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 8‘O#thempIate;’-2Fpendencias-2FGTPY.bb%3Fdispon‘|ueICeiular=s, .

1/



